
                                    U C H W A Ł A nr XIX/123/05
                                              Rady Gminy Żary
                                          z dnia 24 lutego 2005 r.

                      w sprawie zmian w wieloletnim programie
                    gospodarczym Gminy Żary na lata 2003-2006

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/
uchwala się , co następuje:

     § 1.  W wieloletnim programie gospodarczym Gminy Żary na lata 2003-206,
zatwierdzonym uchwałą  nr V/22/03 Rady Gminy Żary z dnia 27 marca 2003r.
„ w remontach w zakresie kultury i sztuki na terenie Gminy” wprowadza się
następujące zmiany:
1/ w pkt. 8 wyrażenie „2005” zastępuje się wyrażeniem „2006”;
2/ w pkt. 10 wyrażenie „2006” zastępuje się wyrażeniem „2005”.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                
                                                                                 Przewodniczący
                                                                                    Rady Gminy 
                                                                           Kazimierz Ostrowski 


